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Hersteller / Manufacturer:

Anschrift / Address:

Produktbezeichnung / Product designation:
(Artikelbezeichnung / Order designation,

Artikel-Nr. / Order No.)

(OJ L 96, 29 March 2014)

Anschrift / Address:

Referenz / Reference:

Low Voltage Directive (LVD)

Der folgende Anhang zu dieser EU-Konformitätserklärung ist integrativer Bestandteil dieser Erklärung.
The following annex to this EU declaration of conformity is an integral part of this declaration.

PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG

Flachsmarktstraße 8, 32825 Blomberg, Germany

VAL-MS 1500DC-PV/2+V

1033708

2014/35/EU Niederspannungs-Richtlinie

EN 61643-31:2019

Die alleinige Verantwortung für die Ausstellung dieser Konformitätserklärung trägt der Hersteller. Die in dieser Erklärung 
bezeichneten Produkte stimmen mit den einschlägigen Anforderungen der folgenden Harmonisierungsrechtsvorschriften überein:
This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer. The products specified in this declaration 

are in conformity with the following relevant harmonization legislation:

EU-Konformitätserklärung Nr.

EU Declaration of Conformity No.

Zertifikate einer benannten Stelle. Certificates of a notified body. 

Für die Beurteilung der Übereinstimmung wurden folgende einschlägige Normen herangezogen:
The following pertinent standards have been applied for the assessment of conformity:

Ergänzende Informationen (z. B. Anmerkungen, Einschränkungen, etc.) zur Konformitätsbewertung:
Supplementary information (e.g., comments, restrictions, etc.) for conformity assessment:

Ansprechpartner / Contact person Zeichnungsberechtigter / Authorized signatory
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Blomberg, 2022-06-27

Manager Development MCR/IT Protection
Business Unit Trabtech

Steffen Pförtner

Vice President
Business Unit Trabtech

Dr.-Ing. Gernot Finis
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Produktbezeichnung / Product designation:
(Artikelbezeichnung / Order designation,

Artikel-Nr. / Order No.)

Artikel-Nr. / Order No. Produktbezeichnung / Product designation

2800623

2800624

2800627

2800628

2800634

2800641

2800642

2801160

2801161

2801162

2801163

2801164

2801165

2801231

2801309

2801311

2905859

2906276

2908425

1033725

1033727

1033741

1044182

1156900

1156902

VAL-MS-T1/T2 600DC-PV/2+V

VAL-MS-T1/T2 600DC-PV/2+V-FM

VAL-MS-T1/T2 600DC-PV-ST

VAL-MS 600DC-PV/2+V-FM

VAL-MS 600DC-PV/2+V

VAL-MS-T1/T2 1000DC-PV/2+V

VAL-MS-T1/T2 1000DC-PV/2+V-FM

VAL-MS-T1/T2 1000DC-PV-ST

VAL-MS 600DC-PV-ST

VAL-MS 1000DC-PV-ST

VAL-MS 1000DC-PV/2+V-FM

VAL-MS 1000DC-PV/2+V

VAL-MS 1000DC-PV-UD-ST

VAL-MS 600DC-PV/2+0-ST

VAL-MS 600DC-PV/2+0

Anhang zur EU-Konformitätserklärung Nr.

Annex to EU Declaration of Conformity No.

Die nachfolgend aufgeführten Produkte sind ebenfalls Bestandteil dieser EU-Konformitätserklärung:
The products listed below are also part of this EU declaration of conformity:

VAL-MS/2+V-BE-L/FM/40

VAL-MS 1500DC-PV/2+V-FM

VAL-MS 1500DC-PV-ST

VAL-MS BE/2+V-TX-FM/30

VAL-MS-T1/T2 1000DC-PV/3+V-FM/32

VAL-MS-T1/T2 1000DCPV-UD-ST

VAL-MS-CN 1000DC-PV-ST

VAL-MS-CN 1000DC-PV/2+V-FM

VAL-MS 3+V-BE

VAL-MS/2+V-BE/1/40

VAL-MS 1500DC-PV/2+V

1033708
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